Product informatie
3488DQR260P65
EAN 4031582224832
Bokwiel, , wielkern van geperst staalplaat, met
luchtband met blokprofiel, naaf op rollager,
plaatbevestiging
Technische data
 Wieldiameter 260 mm
 Bandbreedte 85 mm
 Plaatafmeting 200 x 160 mm
 Boutgatafstand 160 x 120 mm
 Bevestigingsgat 14 mm
 Bouwhoogte 310 mm
 Eigen gewicht 3.5 kg
 Dyn. draagvermogen 150 kg
 Statisch draagvermogen 300 kg
Rolweerstand + + + + +
Verplaatsingsgeluid + + + + +
Strepen + + + + +
Roest bescherming + + + + +
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 21/05/2012